1.

Протокол Jtlb3

заседания комиссии МКУ,ЩО кЩентр детского творчества молOдежных
инициатив> Терского муниципЕIльного района КБР по распределению

стимулирующей части ФОТ работников

08.09.2025г.

ПрисутствовiIли:
Бельгушева Д.П. - методист,председатель комиссии;
Гонибова Э.В.- заместитель директора по УВР;
Ордашева Л.М.- председатель профкома, член комиссии;
Хагурова Н.А. - делопроизводитель, секретарь комиссии.

Повестка дня:

1. опроведениистимулирующихвьшлатработникамобразовательного
у{реждения по результатам труда за период работы с 01.09.2024г. по З 1.08.2025г.
Слушали:
Бельгушеву Д.П., методист
Она ознакомила членов комиссии со стимулирующим фондом педагогов и
предложила рассмотреть критерии и IIоказатели оценки результативности
профессиона-пьноЙ деятельности и дать оценку в зависимости от качества работы
каждого сотрудника.
Высryпили:
Хагурова Н.А. - делопроизводитель
Общая сумма стимулирующей части для педагогов составляет 85 З72,56
(восемьдесят пять тысяч триста семьдесят два рубля 56 копеек).
Стоимость 1 бшла составляет 1З4 руб. 00 коп.
Общее количество набранных ба-плов - 628,00
Решили:
Установить стимулирующие выплаты педагогическим работника:rл
Образовательного уIреждения по результатаI\,{ труда, в зависимости от качества
работы кa;кдого сотрудника (приложение l).
утвердить вышеукtr}анные баллы по результатам работы педагогов Мку Що
<Щентр детского творчества и молодежных инициатив) Терского муниципального
района на период с 01.09.2025 г. по 31.08.2026г.
Передать показатели оценки результативности профессиональной деятельности
ПеДаГОгОВ ОУ в УправляющиЙ Совет дJuI дальнейшего рассмотренияназаседании
по вопросУ распредеЛения стиМулирующей частИ фо"да оплаты труда работников
образовательного rIреждения.
голосовали:
кЗА>:4 (пять) человек
(ПРоТИВ)): нет
кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ> нет
Председатель комиссии
Секретарь комиссии

Гонибова Э.В.

1.

2.

3.

,Щ.П. Бельгушева
Н.А.Хагурова

Чл

Ордашева Л.М.

Приложение 1

количество баллов

Беспанеева Аида Хабаловна

Багиров Беслан Борисович

Ба.пкарова Щайна Аоtмедовна

Мирзова Светлана Владимировна

Ордашева Лера Мусарбryву
Танашева Эрема Хачимовна

1

l

l

i29 l

-
--.--..1

I

36

t4
9

18

2,1

58

з1

зб

з4

26

|4
11

10

зб
628

Алагирова Агпесса ИryIдщо"I1
Ахупtашева Марианна Николаевна

Ахаминов Феликс Батрезович

Бельryшева ЩжульеттчЦ"р9ч1

Болова Эльвира Мрамедовна

Желихажева Маида Муаедовна

Гонибов Артур Муrраипович

Герандокова Антопина Анатольевпа

Карежева Оксана Зчuр9"*
Кулагина Нина Викторовна

Казиев Анзор Мухарбиевич

Тарчокова Асият Оп:,о9ч
Тамбиева Зита Тимофеевна ч/

Урусова Хазизет Титуевна

Ха,trлокова Мадина Назировна

Шидаков Заур Валентинович

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-24T00:07:04+0500